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0O NOOU D WNROWLWOWNOO UM WNIERO

FPA®UK 3A NMPOBEXOAHE HA KOHCYJNTALUUAU OT KITACHUTE PbKOBOAOUTENN C
POOUTENWUTE HA YYHEHULIUTE

KnaceH pbkoBoauren
CraHKa Togoposa
[oHKa leopruesa
'vTa 3aroposa
AHrenuHa Egpesa
Mapa [obpesa
Mapwusa MNonosa
Heaanka KowHunyaposa
MarganeHa lNMeHaesa
KanuHa HeHoBa
Anka M. MBaHoBa
AHKa H. MBaHoBa
UpeHa Muxanesa
Becka Kuposa
CsetnaHa CroeBa
MapwuaHa CroeBa
BecennHa Koctosa
Benunyka umuntposa
TaTaHa CtedaHoBa
Moska MBaHoBa
Mapwua CtoaHoBa
TaHa Knpkosa
MBaHKa Kanesa
HuHa Xpuctodoposa
AtaHac Munes
Oumuo [lonkos
OwnaHa MuHuyeBa
Hatanna Hukonosa
Jltogmuna Koctosa

Knac
A
I b
IB
Ir
A
16
1B
A
B
B
mr
IVA
IV B
IVB
VA
Vb
VB
VIA
VI B
VI B
VIIA
VIl b
VIl B
VIIT
VI A
XA
XIA
XIIA

DeH
MNoHepenHuK
BTOpHUK
MNoHepenHuK
MoHepenHmMK
Cpaga
BTOpHUK
BTOpHUK
NMoHeaenHuK
CpAaga
Cpaga
Cpaga
BTOopHUK
Cpaga
MoHepenHuK
Cpaga
BTOopHUK
Cpaga
NMoHeaenHuK
MNeTbkK
Cpaga
MNeTbkK

MNeTbK
MNeTbkK
MNoHepenHuk
Cpaga
Cpaga
MoHepenHuK

Yac
12.30-13.05
12.30-13.05
12.30-13.05
12.30-13.05
12.30-13.05
12.30-13.05
12.30-13.05
12.20-13.00
12.20-13.00
12.10-12.50
12.10-12.50
13.00-13.40
12.10-12.50
12.30-13.10
13.30-14.10
13.00-13.40
12.45-13.30
13.30-14.15
13.40-14.15
13.40-14.15
13.40-14.15

11.30-12.15
13.40-14.15
13.30-14.15
14.00 -14.35
11.40-12.35
13.40 -14.25



